
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

. 03509 
RESOLUCION No. 86-2-4-1- 

AB. GUSTAVO ORTEGA TRUJILLO 

INTENDENTE DE COYPARIAS DE GUAYAQUIL 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por el Señor 
Superintendente de Compañías, secín Resolución Na. 6053 
del 22 de diciembre de 1976: 

CONSIDERANDO 

QUE la Compañía 'ANPALUCIA C. LTDA.” se constitu- 
yó con domicilio en Guayaquil, mediante escritura públi 
ca autorizada por el Notario 2? de este Cantón, el 29 
de juilo de 1981, inscrita en el Registro Yercantíl el 
29 de agosto del “mismo año: 

QUE mediante Resolución No. 36-2-4-1-01777 del 11 
de marzo de 1586, se declaró la hactividad de varias  - 
Compañías, entre ellas la de "ANDALUCIA C. LTDA.", por 
encontrarse incursa en la caussl de inactividad previs- 
ta en el Art. 345 de la Ley de Compañías: 

QUE la msacionada Compañía ha superado la causa  - 
que motivó su declaratoria e inactividad: 

En ejercicio de las atribuciones conferidas. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- Dejar sin efecto la inactividad 
de la Compañía “ANDALUCIA €. LTDA. '? la misma que se - 
dispone mediante Resolución No. $6-2-4-1-01777 del 11 - 
de marzo de 1986. 

ARTICULO SEGUNDO.- Disponer que el señor Secreta-- 
rio General de este Institución, tome nota de la presen 
te resolución, al margen de la resolución No. 86-2-4-1- 
01777 del 11 de marzo de 1986. 

ARTICULO TERCERO. - Disponer que minotifique con es 
ta Resolución al representante legal de la Compañía “AÑ 
DALUCTA €. LTDA. . 

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintendencia 
de Compañías en Guaysquil, a ) 

   
E 

INTENDENTE DE COMPANTAS DE GUAYAQUIL 

“NJ fama . 

dte. $25.172-81.


